
Smlouva č. JMK086721/23/OZ/1 

1 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJEKTU 

Č. JMK086721/23/OZ 

 

Smluvní strany: 
 

1. Jihomoravský kraj 
Zastoupený:   

Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3. 601 82 Brno 

IČ:   70888337 

DIČ:   CZ70888337 

Kontaktní osoba: 
Tel.:   

E-mail:  

je plátce DPH 

(dále jen „předávající“) 
 

2. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

Zastoupená:  plk. Ing. Jiří Pelikán, ředitelem 

Sídlo:    Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

IČ:    70884099 

DIČ:    CZ70884099 

Kontaktní osoba: 
Tel.:   

E-mail:  

 

není plátce DPH 

 

(dále jen „přejímající“) 
 

 

 

 

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů tento 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO 
MAJEKTU Č. JMK086721/23/OZ 

 

 

 

 

 

 



Smlouva č. JMK086721/23/OZ/1 

2 

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku I. odst. 1 Smlouvy, které nově 
zní takto: 

1) Předávající na základě této smlouvy bezúplatně převádí do vlastnictví přejímajícímu 
movitý majetek uvedený v protokolu o předání a převzetí majetku, který je přílohou č. 1 

smlouvy, který tvoří její nedílnou součást. 

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení článku I. odst. 7 Smlouvy, které zní 
takto: 

7) Pořizovací hodnota předávaného majetku i pro účely uveřejnění smlouvy v registru 

smluv činí celkem 1.052.930,30 Kč. 

II. 

Závěrečná ujednání 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. V případě, že je tento dodatek 
uzavřen elektronickými prostředky, obdrží každá smluvní strana jeden identický 
elektronický soubor. 
 

3) Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Okamžik uzavření smlouvy stanoví právní 
předpis.  

4)  Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh 
na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá předávající. 

5) Obě strany se s textem dodatku seznámily, s jeho obsahem souhlasí a jako projev své 
vůle tento dodatek podepisují. 

 

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
 

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu s § 36 odst. 1 písm. b) 
zákona     č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 

22. zasedání konaném dne 14.12.2023 usnesením č. 2396/23/Z22. 

 

V Brně dne      V Brně dne 

 


